АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016 №220
г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 22.12.2014 № 2046

«О закреплении источников доходов бюджета Североуральского
городского округа и порядке осуществления бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского
округа - органами местного самоуправления Североуральского городского
округа и органами Администрации Североуральского городского округа»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского
округа от 22.12.2014 № 2046 «О закреплении источников доходов бюджета
Североуральского городского округа и порядке осуществления бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета Североуральского
городского округа - органами местного самоуправления Североуральского
городского округа и органами Администрации Североуральского городского
округа» с изменениями на 27 ноября 2015 года, следующие изменения:

1. в приложении № 1 «Источники доходов бюджета Североуральского
городского округа, закрепляемые за главными администраторами - органами
местного самоуправления Североуральского городского округа» к постановлению
Администрации Североуральского городского округа от 22.12.2014 № 2046 «О
закреплении источников доходов бюджета Североуральского городского округа и
порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджета Североуральского городского округа - органами местного
самоуправления Североуральского городского округа и органами Администрации
Североуральского городского округа»:

1.1. после строки под номером 26 дополнить строками 26-1, 26-2 следующего
содержания

2

26-1 901 1 11 05324 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута...
заключенным органами местного самоуправления
городских округов, государственными или
муниципальными предприятиями либо
государственными или муниципальными
учреждениями в отношении земельных участков,
находящихся в собственности городских округов

26-2 901 1 11 05326 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута,
заключенным органами исполнительной власти
субъектов Российской Федерации, государственными
или муниципальными предприятиями либо
государственными или муниципальными
учреждениями в отношении земельных участков,
которые расположены в границах городских округов,
которые находятся в федеральной собственности и
осуществление полномочий по управлению и
распоряжению которыми передано органам
государственной власти субъектов Российской
Федерации

1.2. после строки под номером 49 дополнить строками 49-1, 49-2, 49-3
следующего содержания:____________________________________________________
49-1 901 1 14 06312 04 0000 430 Плата за увеличение площади земельных участков,

находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земель (или) земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских округов

49-2 901 1 14 06324 04 0000 430 Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земельных участков, находящихся в собственное!
городских округов

49-3 901 1 14 06326 04 0000 430 Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земельных участков, которые расположены в
границах городских округов, которые находятся в
федеральной собственности и осуществление
полномочий Российской Федерации по управлению и
распоряжению которыми передано органам
государственной власти субъектов Российской
Федерации

1.2. после строки под номером 107 дополнить строкой 107-1 следующего
содержания:

3

107-1 901 2 02 03121 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на
проведение Всероссийской сельскохозяйственной
переписи в 2016 году

2. в Порядке осуществления бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа органами
местного самоуправления Североуральского городского округа и органами
Администрации Североуральского городского округа, утвержденном
постановлением Администрации Североуральского городского округа от
22.12.2014 № 2046 «О закреплении источников доходов бюджета
Североуральского городского округа и порядке осуществления бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета Североуральского
городского округа - органами местного самоуправления Североуральского
городского округа и органами Администрации Североуральского городского
округа»:

2.1. в пункте 1:
а) дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в

соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными
Правительством Российской Федерации;»;

б) подпункт 7 считать подпунктом 8.
2.2. в пункте 2 подпункт 2 дополнить новым абзацем седьмым следующего

содержания:
«принятие решений о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет;».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу

с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по
экономическому развитию С.Н. Миронову.

Г лава Администрации
Североуральского городского округа В.А. Ильиных